14-02-2024 19:42:57

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Esta Rua Mário Faria passa ao lado do Condomínio Terra Nova II e ali cria-se muito mato, buracos e barro
durante este período de chuvas o que torna o lugar inabitável, como mostra as fotos abaixo.

para fazer estudos no sentido de priorizar asfaltamento no endereço abaixo mencionado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-02-2017

RUA MÁRIO FARIA, JARDIM CALIFÓRNIA, 38.406-100, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 822/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 9 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total